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VYPORADANE OBCHODY / SETTLED TRADES

Vyporadani burzovnich obchodi — vSechny typy cennych papirt / Settlement of exchange trades — all securities

Mésic / Month

2021

Leden / January
Unor / February
Bfezen / March
Duben / April

Kvéten / May

Cerven / June
Cervenec / July
Srpen / August

Zari | September
Rijen / October
Listopad / November
Prosinec / December
Celkem / Total

Vyporadani burzovnich obchodi — akcie / Settlement of exchange trades — shares

Mésic / Month

2021

Leden / January
Unor / February
Bfezen / March
Duben / April

Kvéten / May

Cerven / June
Cervenec / July
Srpen / August

Zari | September
Rijen / October
Listopad / November
Prosinec / December
Celkem / Total

Pocet obchodii / Number of Trades

67 491
69 279
72 200
65 602
70 214
63 997
60 284
62 874
54 779
71648
76 788
64 484
799 640

Pocet obchodi / Number of Trades

66 784
68 541
71424
65 009
69 282
63 493
59 861
62 425
53 955
71017
75 560
63 828
791179

Pocet cennych papirti / Number of Securities

47 076 632
62 168 315
61277 057
59 984 116
138 003 626
550 561 728
189 395 779
235 454 339
178 744 734
335 928 291
566 153 905
695 714 415
3120 462 937

Pocet cennych papirti / Number of Securities

46 725672
61763 816
60 459 879
59 697 937
137 315 329
550 224 861
188 809 346
234 449 026
178 264 176
335705 771
565 701 874
695 139 945
3114 257 632

Objem obchodu (K¢) / Trade Turnover (CZK)

10 529 220 069
11 419 804 538
13 150 412 116
12 549 281 024
12 655 632 057
11 903 094 782
10 563 997 729
10 806 351 331
11698 029 912
16 020 241 974
16 384 923 477
16 529 714 885
154 210 703 893

Objem obchodu (K¢) / Trade Turnover (CZK)

9732 337 518
10 788 948 281
12 522 435 099
11 835 051 156
11 957 553 730
11 435 925 822
10 207 743 273
10 417 974 571
10 773 988 568
15 389 946 277
15 257 499 853
15797 312 264

146 116 716 411



Vyporadani burzovnich obchodi — dluhopisy / Settlement of exchange trades — bonds

Mésic / Month

Pocet obchodii / Number of Trades

Pocet cennych papirti / Number of Securities

Objem obchodu (K¢) / Trade Turnover (CZK)

2021

Leden / January 407 38 226 772 920 320
Unor / February 406 28 543 582 447 701
Biezen / March 300 333 899 588 349 147
Duben / April 323 31799 696 674 157
Kvéten / May 457 47 292 661 400 014
Cerven / June 227 32 252 446 314 656
Cervenec / July 203 27 517 332418 344
Srpen / August 232 720 206 375 896 839
Zafi | September 562 31592 892 758 560
Rijen / October 426 26 439 604 993 721
Listopad / November 851 74 476 1083 330 017
Prosinec / December 391 35924 704 702 366
Celkem / Total 4785 1428 165 7 742 205 842

Vyporadani mimoburzovnich transakci — vSechny typy cennych papirtl / Settlement of OTC transactions — all securities

. ow

Mésic / Month

Pocet prevodu

Objem prevodu (Kc¢)

Pocet prevodu

Objem prevodu (Kc)

Pocet prevodu

Objem pievodu (Kc¢)

2021 Number of Transfers Transf(eéz'l"z)rnover Number of Transfers Transf(eélez)rnover Number of Transfers Transf(eéz'l"z)rnover

Leden / January 8 985 340 700 364 351 2 955 171 002 605 434 11 940 511 702 969 786
Unor / February 8 943 441 675 051 352 3152 125917 081 097 12 092 567 491 195 420
Biezen / March 12 090 673 179 622 086 5150 186 978 161 421 17 240 860 157 783 507
Duben / April 12 245 620 598 938 712 2101 108 792 356 175 14 346 729 391 294 887
Kvéten / May 11 591 590 325 099 916 2 094 108 339 221 076 13685 698 664 320 992
Cerven / June 11 087 645 118 642 003 1967 83 302 169 302 13 054 728 420 811 304
Cervenec / July 9997 711 211 372 422 1803 115 869 792 603 11 800 827 081 165 025
Srpen / August 10 298 741 268 180 780 1700 78 805 338 067 11998 820 073 518 847
Zari | September 10 384 636 840 653 206 1883 106 794 797 612 12 267 743 635 450 818
Rijen / October 10 943 708 270 608 882 2 056 108 851 524 257 12 999 817 122 133 139
Listopad / November 11 995 747 202 098 854 3230 105 964 743 152 15 225 853 166 842 006
Prosinec / December 11338 784 511 081 802 2 664 183 723 643 947 14 002 968 234 725 749
Celkem / Total 129 896 7 640 901 714 366 30 755 1484 341 434 143 160 648 9125142 211 480




Vyporadani mimoburzovnich transakci — akcie / Settlement of OTC transactions — shares

Mésic / Month

2021

Leden / January
Unor / February
Bfezen / March
Duben / April

Kvéten / May

Cerven / June
Cervenec / July
Srpen / August

Zafvi | September
Rijen / October
Listopad / November
Prosinec / December
Celkem / Total

Pocet prevodu
Number of Transfers

6 496
6 270
8811
8774
8 306
7 859
6 745
7 556
7280
7204
7710
7817
90 828

DVP
Objem pievodu (Kc¢)
Transfer Turnover
(CZK)

20 147 299 865
25 452 055 756
31781087 673
38 151 319 844
30 103 647 576
46 682 782 086
22 491 804 015
25027 461 348
26 517 569 235
28 532 967 646
35 369 056 999
41882722 440
372139 774 481

Pocet prevodu
Number of Transfers

1934
2104
2722
931
999
1043
836
883
892
826
1789
1077
16 036

Vyporadani mimoburzovnich transakci — dluhopisy / Settlement of OTC transactions — bonds

]

Mésic / Month
2021

Leden / January
Unor / February
Bfezen / March
Duben / April

Kvéten / May

Cerven / June
Cervenec / July
Srpen / August

Zari | September
Rijen / October
Listopad / November
Prosinec / December
Celkem / Total

Pocet prevodu
Number of Transfers

2489
2593
3 266
3470
3213
3214
3248
2741
3074
3737
4271
3447
38763

DVP

Objem prevodu (K¢)
Transfer Turnover
(CZK)

320 553 064 487
415742 395 750
641 350 462 452
582 442 661 612
559 758 665 941
598 371 914 599
688 691 772 823
716 236 182 345
610 123 031 975
679 725 659 445
711 656 881 855
742 162 591 429
7 266 815 284 713

Pocet prevodu
Number of Transfers

1019
1033
2333
1131
1084
924
967
812
989
1228
1386
1580
14 486

DFP B
Objem prevodt (Kc)
Transfer Turnover
(CZK)

18 939 537 142
28 392 368 941
27 597 390 024
12 536 306 599
19 687 129 529
17 368 293 318
18 997 261 048
5719 335477
13 162 401 664
8 596 517 003
27 261 525 804
23323115782
221 581 182 330

Objem prevodt (K¢)
Transfer Turnover
(CZK)

152 060 868 292
97 418 372 256
158 687 885 390
96 031 294 224
88 502 871 866
65 933 875 983
96 872 531 555
73 080 485 996
93 632 380 105
100 253 474 087
78 255 085 693
160 169 305 089
1260 898 430 536

Celkem / Total

Pocet prevodu
Number of Transfers

8430
8374
11 533
9705
9 305
8902
7 581
8439
8172
8030
9499
8 894
106 864

Pocet prevodu
Number of Transfers

3508
3626
5599
4601
4297
4138
4215
3553
4063
4965
5657
5027
53 249

Objem pievodu (Kc¢)
Transfer Turnover
(CZK)

39 086 837 007
53 844 424 698
59 378 477 697
50 687 626 443
49790 777 105
64 051 075 404
41 489 065 063
30 746 796 824
39 679 970 899
37 129 484 648
62 630 582 802
65 205 838 221
593 720 956 811

Objem prevodu (K¢)
Transfer Turnover
(CZK)

472613932779
513 160 768 006
800 038 347 841
678 473 955 836
648 261 537 806
664 305 790 582
785 564 304 378
789 316 668 341
703 755 412 080
779 979 133 532
789 911 967 549
902 331 896 518

8 527 713 715 249

DFP ] Celkem / Total




VEDENI EVIDENCI / REGISTER MAINTENANCE

Pocty emisi cennych papirti / Number of securities issues

Emise / Issues (31. 12. 2021)
z toho nové emise / which of new issues (2021)

Akcie / Shares

3114
144

Dluhopisy
(v€. sam. kupoénuti) /

820
135

TRZNi KAPITALIZACE /| MARKET CAPITALIZATION

Kotované cenné papiry — trzni cena / Listed securities — market price

Akcie / Shares
Dluhopisy / Bonds

Ostatni cenné papiry / Other Securities

Celkem / Total

Nekotované cenné papiry — nominalni hodnota / Non-listed securities — nominal value

Akcie / Shares
Dluhopisy / Bonds

Ostatni cenné papiry / Other Securities

Celkem / Total

OPF (oteviené
podilové fondy) /
Bonds Incl. Coupons Opened Trade Union

13
2

2019
608 052 102 564
1561 556 713 000
30 680 524 441
2 200 289 340 004

2019
573 141 444 714
181 052 168 178
36 758 661 681
790 952 274 572

UPF (uzaviené
podilové fondy) /
Closed Trade Union

Derivaty /

2020
608 205 348 158
2111 872 965 325
0
2720078 313 483

2020

583 971 243 139

193 666 344 181
10912 318 470

788 549 905 789

Derivative Types

217
91

Celkem / Total

4165
372

2021
868 275 273 638
2 486 338 365 100
0
3354613 638 738

2021

595 037 902 988

184 214 967 788
13 160 994 188

792 413 864 964



LEGAL ENTITY IDENTIFIER (LEI)

Pocet aktivnich LElI / Number of active LEls

2019
Ceské subjekty / Czech Entities | 14 344
Zahranicni subjekty / Foreign Entities | 2199
Celkem / Total | 16 543

Pocet zahrani¢nich LEI / Number of foreign LEls

Pridélené v roce 2021 / Assigned in 2021

B Slovensko / Slovakia

B Rumunsko / Romania

B Kypr/ Cyprus
Madarsko / Hungary

B Ostatni / Others

2020
16 046
2342
18 388

2021

17 742
2431
20173



KONTAKTY / CONTACTS

Adresa / Address

Centralni depozitar cennych papir(i, a.s / Central Securities Depository Prague
Rybna 14 / Rybna 14

110 05 Praha 1/ 110 05 Prague 1

Ceska republika / Czech Republic

Telefonni spojeni / Phone Numbers

Recepce / RECEPLION DESK ....ccviiiiiiiiiiiiiee et +420 221 832 821
Informace pro majitele cennych papirt (dédictvi, kuponové knizky apod.) /

Information for Securities Owners (legacy, coupon books etc.).........cccccceevnnneee. +420 221 832 175
Informace pro uc¢astniky / Information for Participants .............cccocccvvieeieiiiinnnee, +420 221 832 182
Informace pro emitenty / Information for ISSUErS ..........ccccvveeiieiiiiiiiiiieeee e, +420 221 832 173

Elektronicka posta / E-mail

Obecna schranka / Information ServiCe ..........ccooccvviiiiie i, cdcp@cdcp.cz
Informace pro emitenty / Information for ISSUErS ...........cccoveevieiiiiiciiiieeee e emitent@pse.cz
Informace pro zadatele o LEI / Information on LEI assignment ........................... lei@pse.cz
Datova schranka / Data BOX.........ocoiuiiuiii e 9ffsdyk
Internetoveé stranky / Web Pages.........c.oooi i www.cdcp.cz

Centralni depozitaf cennych papird, a.s., 2022



	OBSAH / CONTENT
	VYPOŘÁDANÉ OBCHODY / SETTLED TRADES
	Vedení evidencí / Register maintenance
	Tržní kapitalizace / Market capitalization
	Legal Entity Identifier (LEI)
	KONTAKTY / CONTACTS
	Centrální depozitář cenných papírů, a.s / Central Securities Depository Prague

